
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NAUJŲ KADASTRO OBJEKTŲ FORMAVIMO 

 

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T-365 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. gegužės 14 d. įsakymu 

Nr. 242 patvirtintu Statybos techniniu reglamentu STR 1.11.01:2002 „Statinių pripažinimo 

tinkamais naudoti tvarka“ (Žin., 2002, Nr. 60-2475), Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

Atidalyti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto: 

pastato-administracinio pastato (unikalus Nr. 6597-8000-3017, registro Nr. 40/33680), esančio 

Kęstučio g. 4, Pakruojo m., Pakruojo r., patalpas, kurios plane 1B3/b1 pažymėtos IV-1,   IV-2, IV-

3, IV-4, IV-5, IV-6, IV-7, IV-8, IV-9, IV-10 (bendras patalpų plotas – 74,95 kv. m), ir iš jų 

suformuoti vieną kadastro objektą. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


